



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 242 825
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BESTDRIVE NORWAY AS
Forretningsadresse: Fredrik Selmers vei 3
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Maurizio Grilli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	761 189 000	760 892 000
Annen driftsinntekt		13 912 000	4 801 000
Sum inntekter		775 101 000	765 693 000
Kostnader			
Varekostnad	3	395 077 000	390 305 000
Lønnskostnad	4	225 035 000	208 022 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 536 000	10 501 000
Annen driftskostnad	4	201 266 000	167 203 000
Sum kostnader		831 914 000	776 032 000
Driftsresultat		-56 813 000	-10 339 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	789 000	477 000
Sum finansinntekter		789 000	477 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	8 969 000	3 106 000
Annen rentekostnad	6	68 000	71 000
Annen finanskostnad		576 000	2 332 000
Sum finanskostnader		9 612 000	5 509 000
Netto finans		-8 823 000	-5 032 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-65 636 000	-15 371 000
Skattekostnad på resultat	7	-14 100 000	-3 301 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-51 536 000	-12 069 000
Årsresultat		-51 536 000	-12 071 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-51 536 000	-12 069 000
Totalresultat		-51 536 000	-12 069 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	-51 536 000	-12 071 000
Sum overføringer og disponeringer		-51 536 000	-12 071 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	33 354 000	19 253 000
Sum immaterielle eiendeler		33 354 000	19 253 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	3 005 000	3 493 000
Maskiner og anlegg	5	37 476 000	35 917 000
Sum varige driftsmidler		40 481 000	39 410 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		55 000	55 000
Sum anleggsmidler		73 890 000	58 718 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	104 981 000	143 820 000
Fordringer			
Kundefordringer		74 630 000	66 084 000
Andre kortsiktige fordringer		6 843 000	98 173 000
Konsernfordringer	12	9 228 000	
Sum fordringer		90 701 000	164 256 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	13 237 000	17 386 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 237 000	17 386 000
Sum omløpsmidler		208 919 000	325 462 000
SUM EIENDELER		282 809 000	384 180 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	2 517 000	2 517 000
Annen innskutt egenkapital		75 000 000	
Sum innskutt egenkapital		77 517 000	2 517 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8		20 980 000
Udekket tap		30 556 000	
Sum opptjent egenkapital		-30 556 000	20 980 000
Sum egenkapital		46 961 000	23 497 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	67 834 000	115 623 000
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		28 039 000	31 134 000
Kortsiktig konserngjeld	12	96 545 000	175 195 000
Annen kortsiktig gjeld		43 430 000	38 732 000
Sum kortsiktig gjeld		235 848 000	360 684 000
Sum gjeld		235 848 000	360 684 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 809 000	384 181 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 706060

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 242 825
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BESTDRIVE NORWAY AS
Forretningsadresse: Fredrik Selmers vei 3
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Maurizio Grilli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 966 242 825
BESTDRIVE NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	761 189 000	760 892 000
Annen driftsinntekt		13 912 000	4 801 000
Sum inntekter		775 101 000	765 693 000
Kostnader			
Varekostnad	3	395 077 000	390 305 000
Lønnskostnad	4	225 035 000	208 022 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 536 000	10 501 000
Annen driftskostnad	4	201 266 000	167 203 000
Sum kostnader		831 914 000	776 032 000
Driftsresultat		-56 813 000	-10 339 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	789 000	477 000
Sum finansinntekter		789 000	477 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	8 969 000	3 106 000
Annen rentekostnad	6	68 000	71 000
Annen finanskostnad		576 000	2 332 000
Sum finanskostnader		9 612 000	5 509 000
Netto finans		-8 823 000	-5 032 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	-14 100 000	-3 301 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-51 536 000	-12 069 000
Årsresultat		-51 536 000	-12 071 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-51 536 000	-12 069 000
Totalresultat		-51 536 000	-12 069 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	-51 536 000	-12 071 000
Sum overføringer og disponeringer		-51 536 000	-12 071 000





Organisasjonsnr: 966 242 825
BESTDRIVE NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	33 354 000	19 253 000
Sum immaterielle eiendeler		33 354 000	19 253 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	3 005 000	3 493 000
Maskiner og anlegg	5	37 476 000	35 917 000
Sum varige driftsmidler		40 481 000	39 410 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		55 000	55 000
Sum anleggsmidler		73 890 000	58 718 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	104 981 000	143 820 000
Fordringer			
Kundefordringer		74 630 000	66 084 000
Andre kortsiktige fordringer		6 843 000	98 173 000
Konsernfordringer	12	9 228 000	
Sum fordringer		90 701 000	164 256 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	13 237 000	17 386 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 237 000	17 386 000
Sum omløpsmidler		208 919 000	325 462 000
SUM EIENDELER		282 809 000	384 180 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital Aksjekapital	8	2 517 000	2 517 000



Annen innskutt egenkapital		75 000 000	
Sum innskutt egenkapital		77 517 000	2 517 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8		20 980 000
Udekket tap		30 556 000	
Sum opptjent egenkapital		-30 556 000	20 980 000
Sum egenkapital		46 961 000	23 497 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	67 834 000	115 623 000
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		28 039 000	31 134 000
Kortsiktig konserngjeld	12	96 545 000	175 195 000
Annen kortsiktig gjeld		43 430 000	38 732 000
Sum kortsiktig gjeld		235 848 000	360 684 000
Sum gjeld		235 848 000	360 684 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 809 000	384 181 000



Organisasjonsnr: 966 242 825
BESTDRIVE NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
238.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

BESTDRIVE NORWAY AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 966 242 825





Styrets årsberetning 2023

for

BestDrive Norway AS

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet har endret sitt juridiske navn fra Dekkmann AS til BestDrive Norway AS. Merkevaren er også endret fra Dekkmann til BestDrive for å ta større del i det europeiske servicenettverket til BestDrive.

BestDrive Norway AS er en dekkfagkjede med 33 egneide avdelinger fordelt rundt i Norge. I tillegg har BestDrive Norway AS franchisetakere over hele Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo.

BestDrive Norway AS er 100% eid av Continental Dekk Norge AS, og hovedvirksomheten er salg av dekk samt dekkrelaterte produkter og tjenester inkludert bilreparasjon og vedlikehold.

2. Redegjørelse for forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

3. Arbeidsmiljø (internt)

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Samarbeidet med de tillitsvalgte har i 2023 fungert. De tillitsvalgte har vist forståelse for selskapets økonomiske situasjon, og bidratt til en positiv utvikling.

Sykefraværet i 2023 var på 7,2%, som er på linje med nivået i Norge hvor man har sett en økning i sykefravær etter korona. Reduksjon i sykefravær er satt som en viktig prioritet for selskapet. Det jobbes også kontinuerlig med tiltak for å unngå personskader og hendelser deles på tvers av organisasjonen for å unngå gjentakelse.

4. Diskriminering og Likestilling

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter samt rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn og nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en inkluderende og inspirerende arbeidsplass der det råder full likestilling, og det tas sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, alder eller etnisitet i saker som lønn, avansement og rekruttering.

I BestDrive Norway AS er andelen menn høyere enn kvinner. Andelen menn er betydelig høyere enn kvinner på verkstedene/butikkene, og blant ledere. Dette er også gjeldende for hele bilbransjen. Totalt er 12% kvinner. På hovedkontoret er andelen kvinner 35%. I ledergruppen er andelen kvinner lik 38%.





BestDrive Total	558 985	519 286	107,6 %
HQ	752 276	829 412	90,7 %

Fordeling av menn og kvinner som er midlertidig ansatt er 7 / 96 med størst andel menn. Andelen kvinner som er ansatt i deltidsstillinger er 2 %. Det tilsvarende tallet for menn er 23,0% (per 31.12.2023 som er i sesong og andelen er naturlig derfor litt høyere enn utenfor sesong). Per nå er ingen i ufrivillig deltid. Temaet likestilling og ikke-diskriminering er et viktig tema og gjennomføres jevnlig møter med ansattes valgte representanter og AMU hvor også dette er tema.

5. Ytre miljø (eksternt)

I 2022 inngikk selskapet en avtale om innsamling og destruering/resirkulering av kasserte dekk. Denne dekkreturordningen er offentlig godkjent.

Ellers forurenser ikke selskapets virksomhet det ytre miljøet utover det som er vanlig for tilsvarende virksomhet.

6. Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for 2023 er TNOK -51 536, dette er en nedgang i forhold til 2022 (TNOK – 12 071). Salgsinntekten for 2023 er omtrent lik som i 2022, mens andre driftsinntekter har økt noe. Dekningsgraden i prosent er redusert 1% sammenlignet med 2022. Driftskostnadene eksklusive varekost har i 2023 økt med 13%, dette inkluderer en vesentlig kostnad med endring av merkevare (rebranding). EBIT har gått ned, hovedsakelig drevet av rebranding og et konkurranseutsatt marked, noen av våre segmenter har falt signifikant både hos oss og i markedet generelt.

Selskapets totalbalanse er gått ned til TNOK 282 809 i 2023, mot TNOK 384 181 i 2022.

Selskapet har hatt en kapitalforhøyelse på 75 mill. NOK, denne er gjort gjennom konvertering av gjeld.

Selskapet har per 31.12.2023 en tilfredsstillende likviditetssituasjon. Selskapet har tilgang til gunstig konsernfinansiering.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av BestDrive Norway AS' eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

7. Kontantstrømpoppstillingen

Årets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK -1,6 avviker fra årets driftsresultat på MNOK -55,3 hovedsakelig forklart av reduksjon av varelageret, samt endring i konsernfordringer.

Årets investeringer på MNOK 11 678 (inkludert rebranding), resten er knyttet til kjøp av utstyr for å opprettholde kapasiteten på avdelingene og er finansiert av lån fra konsernselskaper. Selskapet anser evnen for egenfinansiering av investeringer som tilfredsstillende.

8. Utsikter for 2024

Selskapet vil i løpet av 2024 fortsette sitt arbeid med å befeste sin markedsposisjon i Norge. Det makroøkonomiske miljøet er fortsatt påvirket av inflasjon og relativt høye renter. Volumet i dekkmarkedet generelt er stabilt, og BestDrive's utvikling reflekterer denne stabiliteten. Kundernes etterspørsel etter dekk- og biltenester er fortsatt solid og forventes å være det resten av året. Vi forventer noen kortsiktige utfordringer på grunn av endringen i merkevaren





(rebranding). Integrasjonen i et EMEA-nettverk (BestDrive), vår sterke markedsanerkjennelse, det nåværende klimaet i markedet, kombinert med kunnskapen til en av verdens ledende billeverandører, Continental, representerer en sterk ressurs for selskapet og for dets fremtidige suksess.

9. Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kreditt risiko, renterisiko og valutarisiko i den ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Valutarisikoen ansees så vidt liten at terminkontrakter ikke er benyttet. Alle nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av salgskontrakter. Selskapet har rentebærende gjeld og fordringer med flytende rentesats (NIBOR) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Selskapet har fortsatt tilgang til gunstig konsernfinansiering.

10. Styreforsikring

Continental AG har via Conti Versicherungsdienst (Continental Forsikringstjeneste) tegnet en D&O-Insurance for alle selskaper i konsernet. Denne forsikringen (hos AIG, Liberty Mutual, AGCS, Swiss Re og Beazley) gjelder for selskapets styremedlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen dekker ansvar opp til 300 mill Euro for hvert enkelt erstatningskrav hvert år. Dekningen er underlagt vilkår i avtalen nevnt over.

11. Disponering av årets resultat

Selskapet hadde i 2023 et årsresultat på TNOK -51 536.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført til udekket tap:	TNOK -30 556.
Overført fra annen egenkapital:	TNOK -20 980.
SUM overføringer:	TNOK -51 536.

12. Åpenhetsloven

BestDrive Norway AS har publisert åpenhetsloven på våre hjemmesider.
<https://www.bestdrive.no/faq/Aopenhetsloven.html>

13. Hendelser etter balansedagen

Stein Gunnufsen ble ansatt som ny daglig leder i selskapet juni 2024.

4. juli 2024

Dennis Bellmund	Stein Gunnufsen	Hege Eike Larsen
Styrets leder	Daglig leder	Styremedlem
Maurizio Grilli	Otto Høvig	Roar Hylland
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem





RESULTATREGNSKAP

BESTDRIVE NORWAY AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	761 189	760 892
Annen driftsinntekt		13 912	4 801
Sum driftsinntekter		775 101	765 693
Varekostnad	3	395 077	390 305
Lønnskostnad	4	225 035	208 022
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 536	10 501
Annen driftskostnad	4	201 266	167 203
Sum driftskostnader		831 914	776 032
Driftsresultat		-56 813	-10 339
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	477
Annen renteinntekt	6	789	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	8 969	3 106
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	71
Annen rentekostnad	6	68	0
Annen finanskostnad		576	2 332
Resultat av finansposter		-8 823	-5 032
Resultat før skattekostnad		-65 636	-15 371
Skattekostnad på resultat	7	-14 100	-3 301
Årsresultat		-51 536	-12 071
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	8	-51 536	-12 071
Sum overføringer		-51 536	-12 071

BESTDRIVE NORWAY AS

SIDE 2





BALANSE

BESTDRIVE NORWAY AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	7	33 354	19 253
Sum immaterielle eiendeler		33 354	19 253
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	3 005	3 493
Maskiner og anlegg	5	37 476	35 917
Sum varige driftsmidler		40 481	39 410
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	9	55	55
Sum finansielle anleggsmidler		55	55
Sum anleggsmidler		73 890	58 718
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3	104 981	143 820
FORDRINGER			
Kundefordringer		74 630	66 084
Andre kortsiktige fordringer		6 843	98 173
Konsernfordringer	12	9 228	0
Sum fordringer		90 701	164 256
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	13 237	17 386
Sum omløpsmidler		208 919	325 462
Sum eiendeler		282 809	384 180

BESTDRIVE NORWAY AS

SIDE 3





BALANSE

BESTDRIVE NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	2 517	2 517
Ikke registret innskutt egenkapital		75 000	0
Sum innskutt egenkapital		77 517	2 517
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	0	20 980
Udekket tap		-30 556	0
Sum opptjent egenkapital		-30 556	20 980
Sum egenkapital		46 961	23 497
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	12	67 834	115 623
Skyldig offentlige avgifter		28 039	31 134
Konserngjeld	12	96 545	175 195
Annen kortsiktig gjeld		43 430	38 732
Sum kortsiktig gjeld		235 848	360 684
Sum gjeld		235 848	360 684
Sum egenkapital og gjeld		282 809	384 181

Styret i BESTDRIVE NORWAY AS
04.07.2024

Dennis Bellmund
styreleder

Maurizio Grilli
styremedlem

Stein Flak Gunnufsen
daglig leder

Otto Høvig
styremedlem

Roar Hylland
styremedlem

Hege Eike Larsen
styremedlem

BESTDRIVE NORWAY AS

SIDE 4





KONTANTSTRØMOPPSTILLING

BESTDRIVE NORWAY AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-65 636	-15 371
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-79
Ordinære avskrivninger		10 536	10 501
Nedskrivning anleggsmidler		205	0
Endring i varelager		38 839	-46 183
Endring i kundefordringer		-8 546	-6 592
Endring i leverandørgjeld		-47 789	-4 139
Endring i andre tidsavgrensingsposter		70 749	-73 590
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 642	-135 454
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	206
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		11 678	7 289
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-11 678	-7 083
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Endring i konsernkonto		-3 650	132 489
Innbetalinger av konsernbidrag		12 821	19 500
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		9 171	151 989
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 149	9 453
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		17 386	7 933
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		13 237	17 386

BESTDRIVE NORWAY AS

ALLE TALL I TNOK

SIDE 5





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for BESTDRIVE NORWAY AS består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31.12.2023. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter

Vesentlige inntekter som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid.





Note 1 Regnskapsprinsipper (forts.)

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har innskuddspensjon. Selskapet forplikter seg derfor kun til å innbetale en prosentsats fastsatt i avtale av bruttolønn i pensjon til de ansatte. Utover dette har ikke selskapet noen pensjonsforpliktelser.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter gjennomsnittspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta





Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.
Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.
Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Leasing

Selskapet leaser biler, maskiner og datautstyr, dette behandles som operasjonell leasing.
Leiebetalingen bokføres som driftskostnad. Eventuell forskuddsleie blir balanseført og periodisert over leieavtalens løpetid.





Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntektene til BestDrive fordeler seg på
PLT Business 464,6 MNOK
CVT business 245,1 MNOK,
Repair and maintenance (bil service) 38,7 MNOK
Accessories and others 12,0 MNOK.

Geografisk har BestDrive egneide 3 regioner. Øst, Sør/vest og Midt/Nord. I tillegg har vi Franchise som ikke er delt opp i regioner.

Salget fordeler seg slik
Øst: 345 MNOK,
Sør/vest: 209 MNOK
Midt/Nord: 159 MNOK
Franchise: 39 MNOK.

Note 3 Varer

	2023	2022
Ferdigvarer	122 693	159 392
Nedskrevet varelager	-17 712	-15 572
Sum netto varelager	104 981	143 820
Varekostnad totalt i perioden	395 077	390 305

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Alle tall i TNOK

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	190 718	177 125
Arbeidsgiveravgift	15 144	21 420
Pensjonskostnader	11 955	3 820
Andre ytelser	7 218	5 657
Sum	225 035	208 022

Selskapet har i 2023 sysselsatt 356 personer og 238 årsverk.





Ytelser til ledende personer	Daglig leder	
Lønn	2 083	1 979
Annen godtgjørelse	202	220
Skattepliktig andel forsikringer	9	9
Sum	2 294	2 208

Daglig leder er omfattet av en bonusordning for ledere, fastsatt av hovedkontoret i Tyskland. Ordinær pensjonsinnbetaling er for perioden kr. 205 TNOK. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2023.

Revisor

Fakturert lovpålagt revisjonshonorar for 2023 utgjør TNOK 391.

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Pensjon er regnskapsmessig behandlet i henhold til IAS19. Selskapet har innskudds pensjon som følger kravene til lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen er administrert av Nordea Liv. Det er innbetalt TNOK 3 054 NOK til de ansatte i 2023, og det er per 31.12.2023 241 personer inkludert i ordningen.

Note 5 Anleggsmidler

Alle tall i TNOK

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	Driftsløs øre/ inventar/			31.12.2023	31.12.2022
	Bygn.	annet utstyr	Goodwill	Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	14 765	243 488	19 181	277 434	272 541
Korreksjoner anskaffelseskost 1.1.	-6 626	-99 084	0	-105 710	-105 710
Tilgang kjøpte driftsmidler	247	11 431	0	11 678	7 289
Avgang	-316	-2 154	0	-2 471	-2 396
Anskaffelseskost 31.12	8 070	153 680	19 181	180 931	171 724
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 01.01	4 647	108 486	19 181	132 314	124 267
Korreksjon akk.avskrivn 1.1.21	-6 626	-99 084		-105 710	-105 710
Akk avskr årets avgang	-208	-2 468		-2 676	0
Årets avskrivninger maskiner og utstyr	418	7 442		7 860	8 047
Akkumulerte avskrivninger 31.12	5 065	115 928	19 181	140 174	132 314
Balansført verdi pr. 31.12	3 005	37 753	0	40 758	39 410





Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Inntil 33 år Lineær	Inntil 7 år Lineær	5 år Lineær	
Varighet av leieavtaler som ikke balanseføres	1-10 år	1-4 år		Total
Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler	84 054	6 661		90 715

Selskapet leier maskiner, kontorutstyr, biler og trucker, samt lokaler for alle avdelingene. Disse er ikke balanseført da leieavtalene i hht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leie.





Alle tall i TNOK

Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	789	477
Sum finansinntekter	789	477
Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	8 969	3 106
Annen rentekostnad	68	71
Sum finanskostnader	9 037	3 177

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-14 100	-3 301
Skattekostnad ordinært resultat	-14 100	-3 301
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-65 636	-15 371
Permanente forskjeller	1 543	368
Endring i midlertidige forskjeller	846	-6 837
Mottatt konsernbidrag	0	12 821
Skattepliktig inntekt	-63 247	-9 019
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-2 179	-2 068	111
Varebeholdning	-17 657	-15 516	2 140
Fordringer	-3 007	-2 544	463
Gevinst – og tapskonto	50	63	13
Avsetninger mv	-1 799	-3 680	-1 881
Sum	-24 592	-23 746	846
Akkumulert fremførbart underskudd	-127 016	-63 769	63 247
Grunnlag for utsatt skattefordel	-151 608	-87 515	64 093
Utsatt skattefordel (22 %)	-33 354	-19 253	14 100

Alle tall i TNOK





Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	2 517	0	20 980	0	23 497
Årets resultat			-20 980	-30 556	-51 536
Kapitalforhøyelse		75 000	0		75 000
Pr 31.12.2023	2 517	75 000	0	-30 556	46 961

Note 9 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi	Årets verdiendring
Anleggsmidler				
Forhandler foreningen for Dekk og Felger i Norge AS	55	55	55	0
Sum	55	55	55	0





Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 8 797

Kassekreditten disponeres sammen med morselskapet Continental Dekk Norge AS.

Kassekreditten er en del av konsernkontosystemet for Continental-konsernet, og administreres av Continental Dekk Norge AS.

Ubenyttet del av kassekreditten gjelder totalt for hele konsernet.

BestDrive Norway AS har et trekk på konsernkontoordningen på kr -97 mill per 31.12.2023

Continental Dekk Norge AS og BestDrive Norway AS har felles kausjonsansvar for kassekreditten.





Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i BestDrive Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 517	1 000	2 517
Sum	2 517		2 517

Eierstruktur

De største aksjonærene i % per 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
CONTINENTAL DEKK NORGE AS	2 517	100	100





Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Konsernbidrag	0	12 821
Andre kortsiktige fordringer konsern	9 228	70 335
Sum	9 228	83 156
Gjeld		
Trekk konsernkontoordning/cash-pool	96 545	175 195
Leverandørgjeld innen konsern	35 773	74 331
	132 318	249 527

Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående selskaper i konsernet
Continental Dekk Norge (CDN)
Continental Riefen Deutchland GmbH (CRG)
Continental AG (CAG)
Vergölst GmbH (VGH)
Continental Tires Business
Services UAB(CBS)

Transaksjoner med nærstående parter

BestDrive Norway AS har foretatt forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser, og består i varekjøp og salg av varer og tjenester fra CDN og allokeringer fra CRG og CAG.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger (eks mva):

- Transaksjoner med CDN på kjøp av varer og tjenester TNOK 217 989
- Transaksjoner med CDN på salg av varer og tjenester TNOK 29 056
- Transaksjoner med CRG på kjøp av tjenester TNOK 29 828.

Konsernets firma der kopi av konsernregnskapet kan innhentes

Continental AG

Vahrenwalder Str. 9, D-30165 Hannover, Germany

www.continental.com

<https://www.continental.com/en/investors/reports/financial-reports/>

<https://www.continental.com/en/investors/events/results/>





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557522146266

Dokument

Offentlig Regnskap 2023 (inkl Noter og Styrets
årsberetning) USIGNERT
Hoveddokument
19 sider
Initiert på 2024-07-10 12:49:50 CEST (+0200) av Patrik
Thomassen (PT)
Ferdigstilt den 2024-07-24 08:29:43 CEST (+0200)

Initiativtaker

Patrik Thomassen (PT)
patrik.thomassen@bestdrive.no
+4797565708

Underskriverne

Maurizio Grilli (MG)
maurizio.grilli@bestdrive.no
Signert 2024-07-11 08:58:57 CEST (+0200)

Stein Gunnufsen (SG)
stein.flak.gunnufsen@bestdrive.no
Signert 2024-07-11 10:59:46 CEST (+0200)

Dennis Bellmund (DB)
dennis.bellmund@conti.de
Signert 2024-07-24 08:29:43 CEST (+0200)

Hege Eike Larsen (HEL)
hege.eike.lie@continental.com
Signert 2024-07-11 10:20:13 CEST (+0200)

Otto Høvig (OH)
otto.hovig@bestdrive.no
Signert 2024-07-14 19:19:53 CEST (+0200)

Roar Hylland (RH)
roar.hylland@bestdrive.no
Signert 2024-07-11 12:17:09 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i BestDrive Norway AS
